年　　月　　日

泉大津市長　様
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
 　　　　　　　　　　　　　　　 代表者 職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（申請者が法人の場合は実印を押印）

泉大津市ふるさと応援寄附金「NPO等を指定した支援」事業実績・完了報告書
年　　　月　　日付け　　　　　　第　　　　号で交付決定を受けました
 　　　　　　　　　　　　事業の交付寄附金に係る認定事業の　実績・完了　を次のとおり報告します。
 １　事業実績・事業完了後の効果
 　　　別添事業実施報告書のとおり
 ２　収支実績
 　　　別添収支決算書のとおり